
Email: 14october@14october.com

أسماء

رئيس  صالح  عبدالله  علي  الرئيس  فخامة  توجيهات  بناءعلى 
الجمهورية حفظه الله تقوم صحيفة 14 أكتوبر بنشر ماتم صرفه 

من الاراضي للمواطنين بكل شفافية وطرحه أمام الرأي العام .

يتبع غداً

)                  ( تنشر أسماء المواطنين الذين صرفت لهم أراضٍ في محافظة عدن 
تنفيذاً لتوجيهات فخامة رئيس الجمهورية 

13 الأربعاء 17 يونيو 2009 م - العدد )14502 ( السنة الحادية و الأربعون

بلوك )3( وحدة جوار 686

وحدة جوا رقم )641(

 كشف بأسماء  أعضاء الجمعية السكنية النيابة  العامة

كشف بأسماء  أعضاء الجمعية ا لسكنية  لعامل  وموظفي  مصلحة المواني  

  علي احمد الاعرث 

 عبا�س محمد الجرامي

محمد  عبدالرحمن  زيادة

 ح�سين محمد  حن�ش

 عارف محمد بن عثمان

 محمد عبدالله عبدالله محمد

 علي �سعيد  البامت

 علي محمد الوزعي 

 محمد ابوبكر  القي�سي

 محمد  احمد  القطاع 

عبد الله  عبدالله ال�سلفي 

 ادهم عبد  الله نادري

ر�شيدعبدالله   المح�صن 

 محمد الطف  القديمي 

 عبدالرحمن محمد  البهالي 

 من�صور  محمدعلي العلوي

 محمد عبد الرقيب  الحميري

�سهيم  احمد عبد الوا�سع 

 احمد �سعيد بن نا�شر

 علي ح�سن علي 

 محمد محمد الهمداني 

 احمد �صالح  الفقية 

 �صالح  راجح  ابو حاتم 

عبد الوهاب �سيف  النائب

 عبد الرزاق  علوي ح�سين  ال�سقاف 

 �إبراهيم محمد �إ�سماعيل  الحمي 

 ردفان   احمد علي  نعمان 

 من�صر علي  يل�سم  الحجري

 عمر احمد عبدالله با�صره

 ح�سن ابراهيم  احمد النجا�شي 

 مو�سى  رزق  الله عو�ض 

 امل عبده حيدر �شم�سان 

 �صالح  محمد ح�سين الحميقاني 

 علي  من�صور  احمد البطاني 

 هادي عو�ض حيمود  محمد 

  فاروق علي عبد الله �صدقة 

رفيق عبد  العزيز  ح�سن محمد

جواد  محمد  احمد  عبيد 

زبيده  علي ح�سن باغريب 

 نادية  مثنى قائد احمد 

  ابت�سام  ثابت بن ثابت 

 طارق علي بن  علي  محمد

 هويدا  عيده �سالم  ثابت 

 �سو�سن  �سعيد  محمد  عثمان

 نوال هائل عبده عثمان 

 م�صطفي  م�ؤ�سى  رز ق  الله عو �ض 

�شادية  عو�ض  ابراهيم  جاوي 

 عليه  علي بن علي

 علي عبد الله محمد   ال�شحاري 

�سالم عبد الله  محمد ال�شحاري

 نعمان  محمد  ثابت البعيثي 

 نبيلة محمود  عبد الرحمن علي 

 فتحية احمد عبد  الله با�سعد 

 جميل  ابراهيم  احمد النجا�شي 

 محمد عبد المجيد عبيد  را�شد

 عبد النا�صر علي عبد اللطيف 

 �صابر عبد محمد �صالح  �شنيدي 

�سماح محمد عبدالله  مبارك 

 احمد  مثني احمد العماري 

 اني�سة  �سعيد  مجاهد  العماري 

 �سعاد علي عبدة جاوي

 انت�صار  علي محمد مقبل 

 علي �صالح محمد  غالب 

 رتيبة ح�سن علي الحداد 

 نادر عبد الوا�سع قائد �شبوطي 

�سعيد  محمد عبد الله �سيول 

 �إبراهيم احمد  عبد الغفور �إبراهيم 

 ح�سين  �صالح  غرامة 

 محمد �صالح  غرامة بي�ضاني 

زهرة احمد محمد  علي 

 ف�ضل  عبد المجيد  محمد �صالح 

  جوهرة �صالح محمد �سنيدي

 محمد هائل احمد  غالب

ثريا �سعيد �سالم باكر�شوم 

 عارف عبد الرزا ق محمد �سعيد 

 نوري  محمد �سعيد  القباطي

  في�صل  �سعيد  حا�صل محمد 

 �شاهدة  ح�سن عبد الحميد  علي 

 مها عمر عبدا لله محمد

نادية محمد ر�شيد  فهيم 

�شيم  حاتم �إبراهيم  جعفر

 عفاف محمد  علوي بكير 

 ح�سيين علي محمد �سبراتي

 لطيفة  لطف  محمد مح�سن 

 نوال  محمد �سالم  احمد

 عبد ال�سلام  محمد علي �سبيت 

 عبد الوارث عبده �سعيد  القباطي 

 محمد احمد عو�ض �سالم 

 عمر احمد  عو�ض  �سالم 

 احمد  من�صر  �سالم �سيف 

 �سلطنة  محمد عبد  المجيد  علي 

 علي عبد ربه  ام�سعيدي  العود 

 ا�سماء عبد العزيز  احمد علي 

 عارف عبد القوي  قحطان  قا�سم 

 عبد الجبار قا�سم  �سلام عبدالله 

 هدى  علي  ح�سين  بادي 

�صفية ر�ستم  من�صو ر �صديق

يا�سين  عبد ال�شكور ح�سين 

 ح�سن  علي احمد  باف�ضل 

 حميدة  عبدالله عمر بازرعة 

 محمود  �شم�سان  محمد  عزعزي 

 �شفيقة  عبد الحليم  �شرف  طاهر 

محمد يو�سف  عمر �إ�سماعيل جاوي 

 محمد احمد ح�سن  الغلابي

 ماهر  محمد ا�سماعيل  الجمال 

 محمد �سعيد  مجاهد  �سعيد 

مازن قا�سم �سعيد  علي احمد 

يا�سر ح�سن  محمد  الرازحي 

�صالح علي ح�سين  الهجري 

 نادية �أنور  ناجي  ال�شرماني 

 علي  من�صر  عبد الرحمن بازرعة 

 مها  عبد العلي  عبد الرحيم  عبد  الح�سين 

منى  محمود  �صالح  هم�شري 

  غ�سان  احمد  محمد غالب 

 ا�سوان ن�صر  علي احمد 

 زينب احمد  حميد  ملهي 

 فوزية �سعيد عدالله با�صديق

 نرمين عبد الرحمن محمد  �شاكر

 وائل نا�صر طالب ح�سين 

عبد  المعطي ح�سن محمد 

�صالح محمد  �صالح العلواني

فاطنة �صالح عبدالله  �سالم 

 ابت�سام  كمال  علي الكثيري 

 رامز  على عبد المجيد مقبل 

 بدر  عبده �سعيد �شيباني 

 نا�صر علي احمد ح�سن 

 زيد عبيدال محمد عمر

 مزمر ح�سن علي محمد

 اينا�س عبد الرحمن علي بازرعة 

 يا�سر عبدالله عبد الجبار را�شد

 غ�سان  محمد �سالم  عبدالله 

 منار محمد �سلام �سيف 

 هاني عبد المعطي  حين  محمد 

 �إبراهيم  عبدا لله محمد   �إبراهيم

 وفاه �صالح  احمد  ال�شعيبي 

 ماهر  محمد  عبدالله  ال�شعيبي  

  علي يحيى  بن يحي  �سالم

 �صالح  عبد اله  احمد علي 

 احمد من�صور  احمد  عامر 

�شوقي   �سعيد  عبدالله  مح�سن 

  عي�شة  قا�سم  نزير عبد الواحد 

 فاطمة  محمود قحطان  عبده 

 عبد ربه  عو�ض احمد 

 �ضياء عبد  الرحمن محمد  نعمان 

بلقي�س �سلطان  ح�سن  عبد الرحمن 

 ح�سن  مح�سن  عبد الرحيم

 هناء  عبد المعطي  ح�سن  محمد 

 جلال عبد الله �سعيد  ال�سودي 

 نبيهة  عبدالله  ثابت  علي 

 علي  محمد ابراهيم  احمد

 ح�سين  عاطف  من�صر هرهرة 

 �صالح  علي �صالح مذروي

 احمد علي محمد ابراهيم  نور 

معاذ عبدالجباريو�سف الاغبري

 عبد الحميد  ح�سن محمد ح�سن

 عامر ح�سن  ح�سين  النا�شري 

 عمر �صالح  �سالم ح�سن 

 ال�سيد نا�صر  طالب عبدالله 

 فاطمة  عبدالرحمن  علي حمود

 عبد ال�سلام  علي محمد  عبدالله الاغبري

 عادل محمد ح�سن الحاج 

 هاني ن�صر  علي  احمد 

 عبد ال�سلام  علي محمد  الذبحاني

 خالد محمد مح�سن  عميرة 

 �شاهينا  حاتم  ابراهيم جعفر

 �صالح احمد عبد ر به  �صالح 

 ح�سام   علي �شائع  هادي 

 نادية علي عبدة ح�سين 

 تمني  ح�سين  نا�صر  عمير 

 عبد الرب جابر  عبد الحبيب الخلافي 

 محمد  علي عبد الرب من�صور

 �سونيا  محمد �صالح  يحيى 

جلال عبده ح�سن  احمد

 لينا  علي �شائع هادي 

 جمال ر�سالم  �سعيد �شداد 

 �صباح �سعيد  دبوان  المخلافي 

 فهمي  محمد ر�شيد  فهيم 

 محمد عبدالله  محمد نعمان 

يا�سر  عبدالله  احمد ثابت 

فادية  حامد جلاب خان 

�سند �صالح  عبدالله  �سالم 

 ا�شجان  محمد  ادري�س عبدالله 

 مار�سيل  عو�ض �سيف �سعيد 

 مربت  ر�شاد  حامد محمد 

 �صالح  مو�س  الحاج  عبده 

 جلال  مرحب عبد الكريم هادي 

 توفيق  احمد حميد  ملهي 

 او�سان  عبد الحميد ملهي حاجب

 احمد  فارع ور�سمه احمد 

�شهد  محمد  عثمان دغي�ش

 كريم ح�سن  منجي كالا 

 رحيم  ح�سن منجي كالا

ف�ؤاد  عبد الرحيم طار�ش علي 

 مختار  على عمر عطوفة 

ر�شيد  توفيق  عبد الحبيب

محمد �سالم عبد الرحمن 

 في�صل محمد  علي 

د/محمد علي طالب 

بحيى محمد يحيى  الخيلي 

�سميرة �سيف  نعمان

 م�شتاق م�صطفى  نور

 با�سم قائد علي  محمد 

يثرب  عبدا لله �سعيد  جرادة 

�صباح ح�سن دبلة

 خالد احمد �سليمان

 احمد عي�سى  بن �شملان 

  عتيقة  محمود  راوح 

 ريا�ض  عبدا لله  علوي 

 ذكريات  محمد �إبراهيم 

 احمد محمد  عثمان  ال�شبوطي 

 زينب  عبدا لكريم علي 

 احمد عبدا لله  �شم�سان 

دم �إقبال وزير  خدابخ�ش 

ابوبكر  عبدا لله  علو ي

 م�صطفي مثني عمر 

 محمد �سالم  محمد 

 علي مح�سن  عبد القوي

 علي �صالح  مثني 

 انت�صار  محمد عبده

 �صالح علي �صالح 

 محمد �صالح محمد

 نبيل ح�سين  �صديق 

 �سعيد �سالم  احمد  الحداد

 عبدا لله را�شد  قا�سم

 ه�شام علي احمد  الخب�ش

 نا�صر  �صالح  الوالي 

 احمد قا�سم  عمر 

 ح�سن  �صالح  ربيح 

 نفي�سة  عبد المجيد  جوهري 

 جوهرة  ح�سين  احمد 

 محمد علي  احمد 

 عبده علي  حبي�شي 

�سالمين �صالح الجعيدي 

 جميل  عبدا لرزاق محمد

 عمر احمد  بن �شعيب 

جميلة  محمد يحيى 

 �سعيد  هزاع  مقبل 

 احمد �صالح محمد 

 جميل عبده قائد 

  لمياء �أبو بكر حميدان 

 نجلا  ابوبكر  حميدان 

 تهاني  من�صور خير 

 �أفراح من�صور خير

 ناجي محمد حميد

من�صور احمد محمد  ناجي

جعفر  �إ�سماعيل  عبد القادر 

 محمد ف�ضل  عو�ض

 ح�سن  محمد  �سبيت 

 ان�سيه عبد الرزا ق �سلام 

 مراد  علي حبي�شي

 �أني�سة  قا�سم مهيوب 

 بدرية  عبد القادر  �شريف

 زهرة  عبدا لله علي

 عطيات  احمد حمدي

 نادية محمد ف�ضل 

 فيروزه  حامد محمد 

 عبده محمد  دروي�ش

 توفيق محمد نعمان 

 عبده فارع  �سعد        

 �سعيد محمد عبدا لله     

 عي�شة  ابوبكر زين 

 ر�ضية  مراد  �سليمان 

 �أ�شواق  محمد �إ�سماعيل 

 علوية  احمد �صالح 

 فائزة  عبد الرحمن  يو�سف 

�صباح محمد علي �إ�سماعيل 

 جميلة  رم�ضان  عمر باغريب

 م�سعد  احمد ح�سن با�شعيب  

 فيروز عبده  محمد دروي�ش

 ماجدة  رم�ضان  عمر باغريب 

�شائعة  ح�سن  فارع 

 نادية  عبدا لله  غريب 

 علي زين  عبدا لله 

ر�ضية  ر�ستم محمد

 محمد عمر عبد الله

 احمد عبده ربة �صالح 

�صالح  محمد  �صالح  نا�صر 

زبيده  احمد علي 

 زينب  محمد يحيى 

 محمد قا�سم محمد 

 �أمنه  غالب حميد

 مح�سن محمد مح�سن

 مح�سن  علي بريك  

د/  عبدا لجبار حزام  محمد 

 عي�شة محمد علي 

 �أ�سوان  �سعيد  �سالم بالف�أ�س 

 انت�صار مبارك علي 

 فهمي  عبدا لوهاب راجح

 وحي  محمد �صالح 

 عبد اللطيف  محمد بن محمد

 ليلى  محمد عثمان  احمد

 منى  من�صور علي 

 هدى ف�ضل محمد 

 مريم  محمد عبد �أللاه 

 عبدا لله  محمد �سعيد 

 علي حميد  الا�شول 

�سميرة  �سعيد  احمد حا�شري 

 محمود  عبا�س �سلامي

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
143
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

42
36
38
40
30
34
104
100
103
37
32
33
35
41
105
39
101
95
99
97
31
98
102
29
96
94
92
93

108.107/3
99-100/3
105/3
89/3
87/3
92/3
103/3
91/3
83/3
90/3
88/3

97-98/3
101/3
96/3
104/3
93/3
102/3
106/3
95/3
84/3
86/3
85/3
94/3
82/3
48/3
25/3
39/3
24/3
117/3
87/3
52/3
86/3
44/3
54/3
96/4
90/4
144/4
92/4
51/4
112/4
47/4
36/4
91/4

116.115/4
26/4
35/4
83/4

88-89/4
118/4
42/4
28/4
45/4
145/4
95/4
34/4
93/4
27/4
33/4
41/4

4/  30-31/4
4/ 32  

4/  4  9
53/4 

55/4
150/4
56/4
4/ 146 

4/  111
4/ 151 

4/  29

4/  148
4/  113
4/  38
4/  84
4/ 46 

4/  37
4/  50
4/  85
4/  114
4/ 149 

4/  147
4/  153
4/  49
4/ 43
4/  152
40/4
15/5

18.17/5
13/5
12/5
105/5
77/5
5/5
4/5
100/5
128/5
89/5
103/5
94/5
127/5
86/5
119/5
125/5
124/5
79/5
106/5
110/5
122/5
14/5
91/5
102/5
133/5
3/5
131/5
87/5
85/5
108/5
109/5
78/5
1/5
129/5
84/5
72/5
104/5
2/5
120/5
93/5
126/5
20/5
73/5
130/5
19/5
90/5
114/5
83/5
116/5
101/5
8/5
80/5
82/5
88/5
11/5
92/5
6/5
10/5
81/5
117/5
118/5
95/5
96/5
97/5
76/5
123/5
7/5
98/5
112/5
6/5
111/5
75/5

74.16/5
113/5
99/5
115/5
132/5
121/5
107/5
71/5

39
3
51
13
33
5
6
35
93
75
62
61
21
22
60
59
92
4
55
79
66
45
1
52
68
87
70
69
72
76
63
80
82
73
65
16
96
70
72
57
75
46
47
23
76
15
17
77
78
20
19
90
66
43
71
83
83
81
85
71
78
91
87
18
9
8
7
37
10
49
11
25
74
89
84
68
48
67
50
86
29
77
79
80
81
82
38
67
24
12
28
27
84
85
86
26
30
32
36
31

23/33
30/31
59/60

300
300
300
300
300
300
326
300
300
300
300
300
300
300
326
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
349.5
349.5

5
253.5
253.5
120
133.5
120
120
120
133.5
120
133.5
253.5
120
120
120
120
120
120
120
144م2
120م2
120م2
120م2
120م2
44م2
150م2
144م2
180م2
120م2
120م2
139.5م2
120م2
144م2
150م2
120م2
145.5م2
120م2
م2  120
144م2
م2  120
م2   144
م2   144
م2  120
  229.5 م2

150م2
 144 م2

120م2
   255 م2

م2  120
133.5 م2
150م2
  144م2

م2  120
120م2
144م2
م2  120
م2  150
م2  120
م2  133.5
م2  318
م2  144
م2  120
 150 م2

م2  150
120م2
م2  180
120 م2
م2  120
م2  120
م2  150

م2  109.5
120 م2
م2  144
م2  120
م2   144
م2   144
 120 م2

م2  120
م2  109.5
م2  109.5
م2  120
م2  120
م2  144
م2  120
م2  120
م2  120
م2  138
 360 م2

م2  120
م2  120
120 م2
م2  120
م2  144
م2  144
م2  144
120 م2
م2  120
م2  144
م2  120
م2  120
144 م2
م2  120
م2  109.5
م2  109.5
م2  120
120 م2
م2  120
م2  120
 132 م2

م2  120
م2  157.5
م2  133.5
م2  144
م2  120
م2  133.5
م2  144
م2  120
م2   120
م2  120
م2  123
م2  120
م2  144
م2  180
م2  120
م2  144
120م2
120م2
120م2
180م2
169.5م2
120م2
180م2
120م2
120م2
144 م2
 133.5 م2

م2  157.5
م2  120
م2  120
م2  120
م2  109.5
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  120
م2  312
م2  120
120
109.5
120
120
120
180

140
140
168
140
140
140
140
140
155
140
240
203
140
140
240
203
143.5
140
203
168
175
168
210
168
232
168
168
168
168
140
203
168
168
168
203
140
168
168
168
203
168
168
168
140
168
140
140
168
168
140
140
140
240
168
168
168
140
168
168
168
140
171.5
182
140
140
140
140
140
140
168
140
140
168
140
168
168
168
168
168
168
140
140
140
140
140
140
140
175
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
210
240
240

الرقم

الرقم

الرقمالرقم

الا�سم

الا�سم

الا�سمالا�سم

رقم الار�ضيه

رقم الار�ضيه

رقم الار�ضيهرقم الار�ضيه

الم�ساحة م2

الم�ساحة م2

الم�ساحة م2الم�ساحة م2

وحدة جوار رقم 669

وحدة جوار 643

كشف بأسماء  أعضاء الجمعية ا لسكنية   لمعهد//أمين  ناشر  العالي  للعلوم الصحية

كشف بأسماء  أعضاء الجمعية ا لسكنية لموظفي  النيابة  العامة ف�ضل محمد  مح�سن مطهر 

 مبين ف�ؤاد حامد 

 علي احمد �سالم المن�صب

 �ألطاف  عبد الرب �سرور ي

 عبد المجيد �سعيد �شيخ 

 نقيب �سعيد م�سعود

 ف�ضل �صالح علي 

 ابوبكر  �سعيد  �سبيت 

نبيه  محمد �سعيد 

د/ خالد  عبدا لله  زين 

د/هدى  عمر �سالم با�سليم

 محمد طالب مقبل 

 طالب �سليمان  الجعيدي 

نعمة  �صالح احمد 

محمد  علي الفاطمي 

ف�ضل �سالم نا�صر 

محمد �شائف  محمد مقبل

 زهرة �سعيد  محمد 

 توفيق عبدالله نعمان  احمد

 مراد  علي ها�شم 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5

42
41
54
40
54
14
88
58
64
73
74
44
53
34
2

82
139
137
125
90

262
196
240
140
240
140
140
240
240
168
132
224
203
140
147

180م2
80م2
80م2
80م2
80م2

الرقم

الرقم

الا�سم

الا�سم

رقم الار�ضيه

رقم الار�ضيه

الم�ساحة م2

الم�ساحة م2


